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Pregao Eletronico 0005/2024
QUESTIONAMENTO DE LICITANTE

Em resposta aos questionamentos esclarece-se o que segue:

Pergunta 1:
Quantos andares tem o prédio e se ha necessidade de rapel para se ter acesso

as condensadoras?

Resposta 1:

O BADESUL ocupa 10 pavimentos do edificio Negrinho do Pastoreio. Todas as
maquinas condensadoras encontram-se instaladas em areas de reserva
técnica (do 9° ao 15°), com excecao de um conjunto de 12 Condensadoras que
estdo instaladas na cobertura. Outrossim, esclarece-se que todas as maquinas

Condensadoras se encontram em local protegido, de facil acesso e
movimentacao, ndo sendo necessario trabalho para acesso as mesmas.

Pergunta 2:
Se o e-mail para marcar vistoria € o mesmo, ou se ha algum telefone especifico

para entrar em contato para marcar a vistoria?
Resposta 2:

Os agendamentos devem ser realizados através do endereco de correio
eletronico badesul.licita@badesul.com.br, conforme consta no edital de
abertura.

Porto Alegre, 29 de abril de 2024.
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